Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 01/09/2025 - 15:45 11537/2025 - MAFSS

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1092/2025

São Roque, 1 de setembro de 2025.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
providências quanto à manutenção da tampa da caixa de bueiro localizada na
Rua Benedicta dos Santos Caparelli, altura do Nº 145 - Maylasky. (Foto
Anexa).

A tampa encontra-se danificada, oferecendo riscos à
integridade física dos pedestres, uma vez que se trata de uma via com grande
circulação de pessoas. Diante disso, solicito que seja realizada, com a máxima
brevidade, a devida manutenção e limpeza, a fim de garantir a segurança dos
munícipes que transitam pelo local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 01/09/2025 - 15:45 11537/2025 - MAFSS

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FEKAS5ZGHNA69B9P
		2025-09-02T11:52:15-0300

		2025-09-02T11:52:15-0300